
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N°  107 del Reg. 

Data 02.07.2008 

 
OGGETTO:  

 

Organizzazione del 18° Torneo estivo di pallavolo 

misto a sei. Approvazione Regolamento. 

 

L’anno Duemilaotto il giorno Due del mese di Luglio  nella sala delle adunanze del Comune 
suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 
Sig. Pusceddu Maria Barbara nella qualità di Vice-Sindaco, che presiede con l’assistenza del 

Segretario Generale f.f. Dr.ssa Aresu Anna Maria. 
 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − COCCO ANTONELLO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER X  − MURGIA JOSTO X  
− ATZORI LUCIA  X     

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 

seguente proposta di deliberazione: 
 
PREMESSO che nella programmazione delle manifestazioni di spettacolo e di promozione turistica 

Estate Sinnaese 2008, di cui alla delibera G.C. n° 106 del 02.07.2008 l’Assessorato allo sport 

nell’ambito degli obiettivi di diffusione della pratica sportiva ha previsto la realizzazione di un torneo 

estivo di volley individuando la nuova piazza di Sant’Isidoro, a prevalente vocazione culturale altroché 

economico e turistica, come luogo importante e privilegiato di aggregazione sociale dei cittadini 

favorendone e migliorandone la vivibilità;  

 

VISTA la richiesta presentata dalla Associazione Sportiva Dilettantistica locale V.B.C. Sinnai che si è 

resa disponibile ad affiancare l’Amministrazione comunale per l’organizzazione e la realizzazione del 

torneo estivo di volley misto a sei nella piazza di Sant’Isidoro attivando le strutture più idonee allo 

scopo;  

 

ATTESO, inoltre, che è desiderio dell’Amministrazione comunale, in occasione della ricorrenza dei 

quarant'anni della pallavolo a Sinnai, allestire una mostra storica di fotografie delle varie squadre che 

si sono succedute in questi anni e dei suoi protagonisti; 

 

VISTA la delibera G.C. n° 106 del 02.07.2008 di approvazione del programma di manifestazioni di 

spettacolo e di promozione turistica estate sinnaese 2008 tra cui è previsto, tra le altre attività, 

l'organizzazione del 18° Torneo estivo di volley misto; 

 

RITENUTO OPPORTUNO approvare il regolamento del torneo allegato alla presente sotto la lettera A; 

 
 

PROPONE  
 

1) di approvare il regolamento del 18° Torneo estivo di pallavolo misto a sei allegato alla presente 

sotto la lettera A; 

2) di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 
VISTO  il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa f.f. in ordine alla 
regolarità tecnica; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
1) di approvare il regolamento del 18° Torneo estivo di pallavolo misto a sei allegato alla presente 

sotto la lettera A. 

 
CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con voto unanime, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 

 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE f.f. 
         F.to PUSCEDDU                                                                                 F.to ARESU 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 07.07.2008 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE f.f. 
                                                                                                                     F.to ARESU 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 07.07.2008 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


